[bookmark: _GoBack]西河府〔2022〕95号

重庆市铜梁区西河镇人民政府
关于成立建立老年人新冠病毒疫苗接种工作
专班的通知

各村（社区）、相关办所：
按照铜梁区新型冠状病毒肺炎疫情防控工作领导小组疫苗接种组《加强老年人新冠病毒疫苗接种工作方案》要求，为进一步加快推进老年人新冠病毒疫苗接种工作，经镇疫情防控指挥部同意，决定建立老年人新冠病毒疫苗接种工作专班。现就有关事项通知如下：
一、组成人员
组  长：吴明亮 ；
副组长：王继伟、蒋永福、赵吉亮；
成  员：陈韵颐、郭以书、李远明、童小桃、孙谦、
何中成、汪克俭、李先平；
老年人新冠病毒疫苗接种工作专班办公室设在镇社事办，由陈韵颐兼任办公室主任。
二、工作小组
（1） 核酸接种组
组长：王继伟
成员：张辉波、陈韵颐、郭以书；
工作职责：贯彻落实国务院联防联控机制关于加强老年人新冠病毒疫苗接种工作的安排部署和市委市政府、区委区政府工作要求，统筹全镇老年人新冠病毒疫苗接种工作。及时分析、跟踪督促全镇 60 岁以上老年人新冠病毒疫苗接种情况。强化预防接种异常反应处置和医疗救治，预防接种异常反应监测和风险评估。
（2） 争议处置组
组长：赵吉亮
成员：李远明、童小桃、孙谦、何中成；
工作职责：协调解决60 岁以上老年人新冠病毒疫苗接种工作推进过程中出现的问题，完善预防接种异常反应争议处理机制。
（3） 宣传组
组长：蒋永福
成员：李先平、汪克俭；
工作职责：强化宣传引导和科普宣教，加强老年人新冠病毒疫苗接种动员。强化舆情引导，第一时间处置突发舆情，防止舆论炒作。

重庆市铜梁区西河镇人民政府
                                    2022年12月7日

西河镇党政办公室                            2022年12月8日印发
1